
      

        07 декабря 2018 г.                      с.Чоя                                   №3-4 

 
 

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных 

служащих муниципального образования «Чойский район», утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального образования 

 «Чойский  район» от 15.08.2008 года № 4-4 

 
 

В соответствии с Законом  Республики Алтай от 30.03.2012 года №15-РЗ 

«О регулировании отдельных вопросов организации и деятельности 

контрольно-счетных органов  муниципальных образований в Республике 

Алтай,  со статьей 39 Устава муниципального образования «Чойский район» 

Республики Алтай, Совет депутатов муниципального образования «Чойский 

район» 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в приложение № 1 Положения «Об оплате труда 

муниципальных служащих муниципального образования «Чойский район», 

утвержденного решением Совета депутатов муниципального  образования 

«Чойский район» от 15.08.2008  № 4-4» следующие изменения: 

1.1. В  графе первой строке пятой слова «Начальник управления» 

заменить на слова  «Председатель контрольно-счетного органа»; 

1.2. В  графе второй строке пятой цифры «8200» заменить на цифры  

«12298». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов                     Глава муниципального образования    

  муниципального образования                                       «Чойский район»                                                     

           «Чойский район» 

 

    _____________________                                        _____________________ 

             З.Ф. Колосов                                                            М.Ю. Маргачёв 
 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

Р Е Ш Е Н И Е 

       Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

Чой аймагыны нг 

Депутаттар Соведи 

Ч Е Ч И М 


